
PREZYDENT MIASTA LESZNA 
 
 

 

Informacja 

o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

na sprzedaż nieruchomości gruntowej, poł. w Lesznie przy ul. Jesionowej 
 

Data i miejsce oraz rodzaj 
przeprowadzonego przetargu 

II przetarg ustny nieograniczony odbył się w dniu: 

– 25 kwietnia 2018 r. na godz. 10:00  

w sali konferencyjnej Wydziału Architektury, Planowania Przestrzennego i 
Budownictwa na II piętrze w budynku Urzędu Miasta Leszna przy Al. Jana 
Pawła II 21. 

Oznaczenie nieruchomości będącej 
przedmiotem przetargu  wg katastru 
nieruchomości i księgi wieczystej  

Leszno, ul. Jesionowa  

Działka nr: 5/171, ark. m. 24  o pow.  0,2849 ha  

– KW nr:  PO1L/00060315/9 – własność:  Miasto Leszno 

Opis nieruchomości: nieruchomość gruntowa niezabudowana, wyłączona 
z terenu upraw polowych prowadzonych przez Zespół Szkół Rolniczo-
Budowlanych w Lesznie. Przez nieruchomość przebiega napowietrzna linia 
elektroenergetyczna wysokiego napięcia. 

Przeznaczenie:  teren działalności gospodarczej U/G 

Liczba osób dopuszczonych oraz osób 
niedopuszczonych do uczestnictwa w 
przetargu  

Do udziału w przetargu dopuszczono 1 uczestnika, który wpłacił wadium.   

Osoby niedopuszczone - brak 

Cena wywoławcza nieruchomości 
oraz najwyższa cena osiągnięta w 
przetargu  

Cena wywoławcza                -    204.000,00 zł 

Cena osiągnięta 
w przetargu                           -    206.040,00 zł 
 
 (cen wywoławcza i cena osiągnięta w przetargu nie zawierają podatku 

VAT 23%)    

Imię i nazwisko albo nazwę lub firmę 
osoby ustalonej jako nabywca 
nieruchomości   

Ewa i Marek i Pospiech 

 
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, znajdującej się na korytarzu na parterze w 

Urzędzie Miasta Leszna przy ul.Kazimierza Karasia 15 oraz kserokopię na tablicy ogłoszeń Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami, znajdującej się na korytarzu na  I piętrze w Urzędzie Miasta Leszna przy Al.Jana Pawła II 21 
 

w dniu 04.05.2018 r.    

a także na stronie internetowej -  http://bip.leszno.pl  (dział: Tablica ogłoszeń)      
 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia .................................. 

http://bip.leszno.pl/

